a) Cédula de Crédito Bancário nº 2158795, emitida em
04/05/2021 (Garantia: Pulverizador) b) Cédula de Crédito Bancário nº 2274549,
emitida em 09/01/2024 (Garantia: Colheitadeira e Plataforma)

Natureza do Crédito: Extraconcursal (Art. 49, § 3º da LREF).

Valor total da dívida a ser extinta: R$3.011.024,11 (três milhões, onze mil, vinte e
quatro reais e onze centavos).

Bens a serem entregues: os próprios bens alienados fiduciariamente

Com base no art. 66 da Lei n.º 11.101/2005, pediram a autorização do juízo para
a celebração do negócio.

O administrador judicial, no  evento 93, PET1, opinou pelo deferimento do